



株式会社GENDA GiGO Entertainment

GiGO(ギーゴ)のお店で遊んでオリジナル缶ミラーをもらおう!

# 「サンリオキャラクターズ ギーゴキャンペーン」開催のお知らせ

開催期間: 2024年11月16日(土)~12月31日(木)

株式会社 GENDA GiGO Entertainment(本社:東京都港区 代表取締役社長:二宮 一浩 以下「当社」)は GiGO グループのお店におきまして、株式会社サンリオ(本社:東京都品川区)のキャラクターとのコラボキャンペーンを 2024 年 11 月 16 日 (土) より開催いたします。



### 【キャンペーン概要】

・開催期間:2024年11月16日(土)~2024年12月31日(木)まで

・対象店舗:全国の当社アミューズメント施設/オンラインクレーンゲーム「GiGO ONLINE CRANE」

※対象店舗は特設 HP をご確認ください。

・内 容:対象のクレーンゲームへ500円投入されたお客さまに缶ミラーをランダムで1枚進呈。

・限定景品:キャンペーン期間中、ギーゴ限定の景品が多数登場いたします。

## 【限定景品】

# ■2024年11月16日(土)登場予定



▲サンリオキャラクターズ スイーツパーティードールBIGタイプ1 ~GiGO限定~



▲サンリオキャラクターズ スイーツパーティードールBIGタイプ2 ~GiGO限定~



▲サンリオキャラクターズ スイーツパーティーマスコット〜GiGO限定〜

## ■2024年12月14日(土)登場予定



▲サンリオキャラクターズ スイーツパーティーハウス型折りたたみテント~G i G O 限定~

## 【ノベルティ缶ミラー】



### 【著作権表記】

- ©2024 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO. L650368
- ©GENDA GiGO Entertainment Inc, All rights reserved.

・プライズキャンペーンサイト: <a href="https://tempo.gendagigo.jp/cp24/sanrio/">https://tempo.gendagigo.jp/cp24/sanrio/</a>

※記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です

\_\_\_\_\_

- 報道関係からのお問合せ先 - 株式会社GENDA GiGO Entertainment

担当:古平•鶴

取材のお申し込み: https://www.gendagigo.jp/contact/coverage\_form.html

撮影のお申込み: <a href="https://www.gendagigo.jp/location\_form.html">https://www.gendagigo.jp/location\_form.html</a>

TEL: 03-6404-8581 / FAX: 03-6404-8590

e-mail: <a href="mailto:gge-pub@gigo.co.jp">gge-pub@gigo.co.jp</a> https://www.gendagigo.jp/

※記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です